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Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Najważniejsze jest działanie - razem możemy więcej
Filipek ma zdiagnozowany Zespół Aspergera, ADHD,
Zaburzenia Integracji Sensorycznej, padaczkę i zaburzenia
hormonu wzrostu. Dużo jak na małego chłopca. Mimo
tego Filip jest wesołym, mądrym dzieckiem, który nie traci
radości życia. By jednak mógł prawidłowo funkcjonować w
społeczeństwie zarówno teraz jak i w przyszłości
potrzebny jest szereg terapii i rehabilitacji. Zespół
Aspergera, ADHD i zaburzenia integracji sensorycznej
sprawiają, iż to co innym dzieciom przychodzi z łatwością
Filipkowi sprawia trudność a czasem jest barierą nie do
pokonania. Nadmiar bodźców docierających ze świata
wpływa na problemy w skupieniu uwagi Filipa,
rozkojarzenie, trudności w pracy na lekcjach. Świat emocji
wydaje mu się dziwny i niezrozumiały co przekłada się na
problemy w budowaniu relacji. Filip bardzo pragnie
akceptacji ale czasem trudno dostosować mu się do
panujących zasad a zmiany w otoczeniu budzą u niego lęk
i powodują wycofanie. Filip nie radzi sobie z trudnymi
emocjami, ma problem z właściwą interpretacją
otaczających go zdarzeń. Nie poddajemy się jednak i
oswajamy rzeczywistość. Codziennie pracujemy nad
niedoborami w domu jednak terapie specjalistyczne są
kluczowe i niezastąpione. Filip uczęszcza na Terapię
Behawioralno-Poznawczą a także zajęcia Treningu
Umiejętności Społecznych. To jednak kropla w morzu jego
potrzeb. Potrzebne są także terapie związane z integracją
sensoryczną, rozwojem emocjonalnym i społecznym. Do
tego dochodzą cykliczne badania związane z padaczką.
Niestety koszty zajęć, terapii, dojazdów i materiałów
pomocniczych są bardzo wysokie. Jeśli chcesz wesprzeć
Filipka przekazując mu swój 1,5% podatku będziemy
bardzo wdzięczni. W ten sposób możesz dołożyć swoją
cegiełkę do budowania lepszej przyszłości Filipka. Środki
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FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

wspomogą jego terapie i rozwój oraz dadzą mu szansę na
satysfakcjonujące i normalne życie. Dziękujemy

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
5772 FILIP MAZUR 


